
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

EXPOZICE LIDOVÉ ARCHITEKTURY V CHANOVICÍCH - DOPLNĚNÍ EXPOZICE 
USEDLOSTI STŘEDNÍHO SEDLÁKA O ROUBENOU CHALUPU S CHLÉVY, PŮVODEM Z 

TŘEBÝCINY ČP. 7 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/42/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3554/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000412 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8729.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hostašova 1, Klatovy, 339 01 IČO: 00075078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Luboš Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Luboš Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007659, IROP pro období 2014-2020 

 

Zadavatel 

rozhodl o zrušení 

poptávkového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, neboť ve lhůtě pro podání nabídek byly 

podány dvě nabídky, které však vykazovaly podstatné nedostatky. 

Odůvodnění: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny dvě nabídky. Nabídka evidovaná jako E1 – SENCO 

Chaloupek s.r.o. (IČO: 25208748) vykazovala v mnoha podstatných položkách nereálný nabídkový 

rozpočet. Nabídka evidovaná jako E2 – Tesařství Matějka s.r.o. (IČO: 07743921) vykazovala neúplnost 

z hlediska požadovaného obsahu nabídky. Proto zadavatel rozhodl o zrušení poptávkového řízení. 

Během poptávkového řízení byly nalezeny a obstarány nové podklady vhodné pro zadávací 

dokumentaci. Na základě poznatků ze zrušeného poptávkového řízení zadavatel přistoupí k doplnění a 

zpřesnění zadávací dokumentace novými podklady a uskuteční druhé vyhlášení veřejné zakázky. 



 

2 

 

Poučení: 

Ve veřejné zakázce malého rozsahu nelze podat námitky proti rozhodnutí zadavatele. 

 
 
V Klatovech 
                                                  
                                                             Za zadavatele:     
 
 
                             
 
 
 
 
 
        …………………………………………………….. 

                                                                                                        Mgr. Luboš Smolík 

                                                                                                                             ředitel 

                                                                                                            

           Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, p. o. 

 

 


		2021-09-15T08:50:57+0200
	Mgr. Luboš Smolík




